construção de passagens para melhores acessos dentro da propriedade, onde será implantado a cultura de silvicultura, na
Fazenda Nova Prata I, II e III, matriculada sob os n° 25.541, 25.542 e 25.543, registrada na SRI de Prata - MG;

Processo de corte ou aproveitamento de 1.331 (hum mil trezentas e trinta e uma) árvores isoladas nativas vivas com pastagem,
em uma área de 225,00 hectares, na Fazenda Nova Prata I, II e III, matriculada sob os n° 25.541, 25.542 e 25.543, registrada
na SRI de Prata - MG, tendo entre estas algumas espécies protegidas, sendo elas:

[...]

construção de passagens para melhores acessos dentro da propriedade, onde será implantado a cultura de silvicultura, na
Fazenda Nova Prata I, II e III, matriculada sob os n° 25.541, 25.542 e 25.543, registrada na SRI de Prata - MG;

Processo de corte ou aproveitamento de 1.331 (hum mil trezentas e trinta e uma) árvores isoladas nativas vivas com pastagem,
em uma área de 225,00 hectares, na Fazenda Nova Prata I, II e III, matriculada sob os n° 25.541, 25.542 e 25.543, registrada
na SRI de Prata - MG, tendo entre estas algumas espécies protegidas, sendo elas: